- JACOBUS** à Logen-Hagen, Ordinis S. Salvatoris Tenerremundæ, in Commentarijs in Evangelium secundum Lucam ex omnibus D. Augustini Operibus collectis, ad illud Ave gratiâ plena, inquit: A salutatione incipit, qui salutem in sinu portavit. Sileat nunc à feminis, sileat totius serpentis male suasibilis sibilus; ad Matrem Domini nostri Angelus est locutus. Ave (inquit) gratiâ plena, Dominus tecum. Gratia referretur culpa: plena dicitur, non vacua; impleta est ergo gratiâ, & evacuata est culpa. Hoc modo & ipsa venerabilis Virgo nostra in suo Cantico plantæ: Eborientes implevit bonis, & divites dimisit inopes. Ave gratiâ plena, Dominus tecum. Dominus (inquit) tecum, sed plusquam tecum. Cùm dixisset salutatione illi cœlestem exhibuit. Cùm dixisset Gratia plena, ostendit ex integro iram excludere primæ sententiæ, & plenam benedictionis gratiam restitutum. Sic in lib. impress. Antuerpiæ 1574. in 8. Verba Augustini ab isto Doctore allata, multis ac gravissimi Auctores intelligunt & explicant pro immunitate Virginis à peccato originali.

**JACOBUS** Magnus, Ordinis Sancti Augustini Gallus, in libro dicto: Sophologium sapientie, lib. 4. cap. 1. folio 32. vocat Virginem Mariam incorruptam, virtutibus ac genere claram, ex copiosissimis sanguinibus nutritus est Christus, &c. Lib. impress. Parisijs 1506. in 4. Illud incorrupta non respicit corporis virginitatem, sed animi integritatem: & si incorrupta animo: ipsa immaculata, id est, in nullo corrupta, ut dicitur dixi. Et nihil aliud hic antiquus Doct.

**JACOBUS** Major Apostolus & Sanctus natione Galilæus, prædicavit in Hispania & infirmis festivitatem Conceptionis Beatæ Virginis *MARIÆ*. Ita Antonius de Quintanadueñas de Ecclesiâ Hispalensi, fol. 369. ad diem 8. Decembris, & alij quamplurimi in hoc Opere adducti.

**JACOBUS** Malatesta Lingoniensis, Baccallarius Theologus Parisiensis, Gallus, in viginti quarta Sorbonica, die 19. Octobris 1658. vocat absolute Immaculatam Conceptionem B. Virginis. Sæpius Theses impress. in charta expansa.

**JACOBUS** Marchantius, Sacræ Theologiæ Professor, Pastor Couvenensis & Decanus, Belgæ, in libro dicto: Quadriga *MARIÆ* Augustæ, quæ in cœlum evehitur à Filio, &c. folio 22. tract. 1. sect. 2. de nostra Domina de Conceptione Neapolitan. Inq. tract. 2. sect. 1. folio 142. sic inquit: Quamvis

ad totum ex anima & corpore compositum, totidem stellis fuit coronata: quia in utero matris fuit sanctificatione preventa, ab Angelo salutata &c. Et tractatu 3. lect. 5. fol. 141. sic dicit: Unde de utraque pulchritudine tam spiritali, quam corporali intelligunt illud: Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te. Quod quidem videtur particularius insinuare illud in eodem cap. Cant. 4. Quam pulchra es amica mea, quam pulchra es: Bis pulchram dicit, corpore scilicet pulchram, pulchram & animos & maculam dicit non fuisse in ea, quia nec in anima, nec in corpore. Vide plura alia in Operibus ipsius. Impress. Montibus, anno 1648. in 8.